АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013                                                                                                       № 116
с. Зырянское

Об утверждении Градостроительного плана земельного участка с кадастровым номером 70:05:0101002:40
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зырянское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 70:05:0101002:40, расположенного по адресу: Томская область, Зырянский район, с. Зырянское, ул. Калинина, 15 согласно приложению.
2. Ведущему специалисту по архитектуре и строительству (Мещерякова Е.С.) провести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

Глава Зырянского
сельского поселения
А.А. Осадчий
Е.С. Мещерякова
Визы:

	Дата
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись

	Первый заместитель Главы Зырянского сельского поселения,  Григорьев Б.А.

	Специалист 1 категории – юрист, Кузьмина С.М.